
 

ZARZĄDZENIE NR 83/2021 

BURMISTRZA BISZTYNKA 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

 
w sprawie zmian budżetu gminy w 2021 r. 
 
 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uwzględniając § 13 ust.2 pkt 2 Uchwały Nr 
XXI/174/20 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Bisztynek na 2021 rok, zarządzam, co następuje: 
 

§ 1.1. Zmniejszyć dochody budżetu gminy o kwotę 160.860,12 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 32.309.919,49 zł, w tym: 
dochody bieżące w wysokości  31.487.967,51 zł 
dochody majątkowe w wysokości      821.951,98 zł. 

§ 2.1. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę 160.860,12 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 34.173.466,97 zł, w tym: 
wydatki bieżące w wysokości  31.384.364,18 zł 
wydatki majątkowe w wysokości   2.789.102,79 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami ustala się zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej ustala się zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 
zwrotowi w wysokości 497.543,92 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego Zarządzenia 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Miejskim w Bisztynku. 

 
 
 
 
 

Burmistrz Bisztynka 
 
/-/ Marek Dominiak 


